
Rozkład jazdy autobusu szkolnego  dnia 1 września 2016 r. 
GIMBUS 

  

SP, Gimnazjum, Przedszkole wyjazd   powrót 

Janiszowice       8.00  

Brożek                                        8.15  

Zasieki                                                                8.20  

Marianka             8.30  

Brody                  8.35  

  Gimnazjum 

Brody  10.05 

Datyń   10.10 

Kumiałtowice  10.15 

Brody  10.25 

   

SP, Gimnazjum, Przedszkole   

Brody                 8.40 11.15 

Suchodół 8.45 11.20 

Jeziory Dolne                8.50 11.25 

Brody                                8.55 11.30 

Marianka        11.40 

Zasieki                                      11.50 

Brożek                                                                11.55 

Janiszowice                 12.05 

   

SP   

 Brody 9.10  

Jasienica  9.25  

Jałowice  9.35  

Grodziszcze 9.45  

Biecz 9.50  

Brody                            9.55  

 
 
 
 
 
 



Rozkład jazdy autobusu szkolnego dnia 1 września 2016 r. 
PKS 

                                                                           

Gimnazjum, Przedszkole Wyjazd Powrót  

Koło 7.40  

Wierzchno 7.45  

Jasienica 7,50  

Jałowice 7.55  

Grodziszcze 8.05  

Biecz 8.10  

Brody 8.20  

Kumiałtowice 8.25  

Datyń 8.30  

Brody  8.35  

  Gimnazjum 

  

Brody  10.05 

Biecz  10.15 

Grodziszcze   10.20 

Jałowice  10.30 

Jasienica  10.40 

Wierzchno  10.45 

Koło                          10.50 

 

SP 

 SP i przedszkole 

Brody 9.10 11.15 

Wierzchno  9.20 11.35 

Jasienica   11.40 

Koło  9.25 11.30 

Kumiałtowice` 9.30 11.25 

Datyń  9.35 11.20 

Brody                               9.40  

Biecz  11.55 

Grodziszcze  11.50 

Jałowice   11.45 
 


